
 
 

 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

----------------------------------------- 

Số: 2833/QĐ-ĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

----------------------------------------------------------------------------- 
 

Hà Nội, ngày  26  tháng  09   năm 2011
   

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ 

------------------------------------------------------------------------------ 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học 
Quốc gia; 

Căn cứ Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo 
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành 
theo Quyết định số 600/TCCB, ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành 
theo Quyết định số 3810/KHCN, ngày 10/10/2007 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Quyết nghị của  Hội đồng cấp Nhà nước chấm luận án tiến sĩ; 

Xét đề nghị của Ban Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ cho 01 nghiên cứu sinh được 
đào tạo tại Trường Đại học Ngoại ngữ đã bảo vệ thành công luận án trước Hội đồng 
cấp Nhà nước chấm luận án tiến sĩ. 

Danh sách nghiên cứu sinh được công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ 
kèm theo quyết định này. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Ban Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Đại học 
Ngoại ngữ và nghiên cứu sinh có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này./. 
 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT, Khoa SĐH, T6. 

KT. GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
(Đã kí) 

 
 

     GS.TSKH Vũ Minh Giang 



 
 

 

DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH ĐƯỢC CÔNG NHẬN HỌC VỊ VÀ CẤP BẰNG TIẾN SĨ 

Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Ngoại ngữ  
(Kèm theo Quyết định số:  2833  /QĐ-ĐT, ngày 26  tháng   9   năm 2011 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội) 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 
tính 

QĐ thành lập Hội 

đồng cấp Nhà nước 

Ngày bảo vệ 
cấp Nhà nước

luận án TS 

Ngành  
khoa học 

Chuyên ngành Mã số 

1  Lê Hồng Thắng 11/06/1967 Ninh Bình Nam 

Số 1154/QĐ-ĐT, 

ngày 19/04/2011 

 

07/06/2011 Tiếng Nga 
Lí luận và phương pháp 

dạy học Tiếng Nga 
TD00 01 

 
Danh sách gồm có 01 nghiên cứu sinh. 


